Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим МО Новоизмайловское»

В соответствии со статьями 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Муниципального образования Новоизмайловское,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 26.09.2018 № 121-05 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим МО Новоизмайловское» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

"3.4. Взыскания, предусмотренные пунктами 2.1 и 2.4 настоящего Положения, применяются не позднее не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.".

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

.
Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                      С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 31-06
от 23 июня 2020 года